מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
מוסא חאמד - הנאשם

הכרעת דין

נהיגה ללא ולזכותו מעבירה של נהיגה תקף רישיון נהיגה ברכב ללא החלטתי להרשיע הנאשם בעבירה של
רישיון רכב תקף.

האישום

בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת ביום 30.11.91 הנהיגה פקע כשרישיון נהיגה עבירות של לנאשם מייחס כתב האישום
התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 ונהיגה ברכב כשרישיון הרכב פקע ביום 18.1.15 בניגוד לסעיף 2 לפקודת

התעבורה .

העובדות

ביום 26.10.15 בסמוך לשעה 02:00 בלילה נעצר רכב פרטי מ.ר. 1283613 (להלן-הרכב) בשול הדרך לצד כביש מס'
1 במחלף אדומים.

מדובר בכביש בעל שני נתיבים לכל כיוון ביניהם מפריד קו הפרדה יצוק מבטון.

משכך אני קובעת כי רישיון הרכב היה בתוקף ומזכה את הנאשם מעבירה זו.

לסיכום, על סמך עדות השוטר ולאחר שהזהרתי עצמי כי מדובר בעדות יחידה, בצירוף הראיות המסייעות כפי שהובהר
לעיל, החלטתי להרשיע הנאשם בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף ולזכותו מעבירה של נהיגה ברכב ללא רישיון

רכב תקף.

ניתנה היום, ג' באדר תשע"ח 18 בפברואר 2018 , במעמד הצדדים.